平成２３年３月２９日

各   位

会 社 名  大 成 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 加 藤 憲 司

（コード番号 ４６４９ 名証第２部）

問合せ先  取締役常務執行役員管理本部長

森  勝 美

（ＴＥＬ ０５２－２５１－６６１１）

取締役の委嘱業務変更および人事異動のお知らせ

標記の件、下記のとおり、お知らせいたします｡

１．取締役 委嘱業務変更 [平成２３年４月１日付]

氏 名 新 任 現 任

代表取締役社長

加藤 憲司
西日本本部長委嘱を解く 西日本本部長

取締役常務執行役員

廣田 光雄

西日本本部 名古屋支店長

委嘱を解く
西日本本部 名古屋支店長

取締役常務執行役員

森 勝美
管理本部長 管理本部長 兼 財務部長

取締役常務執行役員

 伊藤 豊昭
東京本部 東京支店長

東京本部 東京支店長

兼 エンジニアリング業務部長

取締役執行役員

髙井 幸治
西日本本部長

西日本本部 名古屋支店

副支店長

兼 エンジニアリング業務部長

２．人事異動 [平成２３年４月１日付]

氏 名 新 任 現 任

執行役員

髙橋 正文

西日本本部 副本部長

兼 名古屋支店長

兼 クリーン業務部長

西日本本部 営業統括部長

兼 リニューアル工事部長

執行役員

水野 芳男

西日本本部 営業統括部長

兼 営業部長

西日本本部 名古屋支店

クリーン業務部長

 田脇 寿夫 管理本部 財務部長 管理本部 管理部長

 中島 武久 経営企画室長 東京本部 東京支店 担当部長

 長谷川 博
西日本本部 営業統括部

リニューアル工事部長

西日本本部 営業統括部

リニューアル工事部

 山上 東
東京本部 東京支店

エンジニアリング業務部長

東京本部 東京支店

エンジニアリング業務部 副部長

以 上